
— 13802 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

* Uchwa³a Nr 15/662/2007 Kolegium Regionalnej Izby Obra-
chunkowej w Poznaniu z dnia 25 lipca 2007 roku orzeka-
j¹ca niewa¿no�æ postanowieñ §6 ust. 1 pkt 4 i §8 uchwa³y
Nr VI/50/2007 Rady Gminy w Chodzie¿y z dnia 28 czerwca

Poz. 2934, 2935

2007 roku w sprawie zasad udzielania dotacji na prace
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestry zabytków.

2935

UCHWA£A Nr XI/79/2007 RADY GMINY SUCHY LAS

z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w miejscowo�ci
Biedrusko na terenie dzia³ek o nr ewid.: 35, 36/1, 36/2 i czê�ci dzia³ki o nr ewid. 34

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17. poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust. l ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717, z 2004 r. Nr 6, poz. 41. Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087. z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

DZIA£ I

Postanowienia ogólne

§1. Uchwala siê miejscowy plan zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Biedrusko na terenie
dzia³ek o nr ewid.: 35, 36/1, 36/2 i czê�ci dzia³ki o nr ewid. 34,
zwany dalej �planem�.

2. Stwierdza siê zgodno�æ planu z ustaleniami studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzenne-
go gminy Suchy Las, uchwalonego Uchwa³¹ nr LXV/349/98
Rady Gminy Suchy Las z dnia 18 czerwca 1998 r., zmienio-
nego Uchwa³¹ nr XLIV/424/2001 Rady Gminy Suchy Las z dnia
12 lipca 2001 r. oraz Uchwa³¹ nr L/428/2006 Rady Gminy
Suchy Las z dnia 23 lutego 2006 r.

3. Za³¹czniki do uchwa³y stanowi¹:

l) czê�æ graficzna zwana dalej �rysunkiem planu� � za³¹cznik
nr 1,

2) rozstrzygniêcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu
planu � za³¹cznik nr 2,

3) rozstrzygniêcie o sposobie realizacji, zapisanych
w planie, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz zasadach ich
finansowania, zgodnie z przepisami o finansach
publicznych � za³¹cznik nr 3.

4. Granice obszaru objêtego uchwa³¹ okre�lone zosta³y
na rysunku planu.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) terenie - nale¿y przez to rozumieæ obszar ograniczony na
rysunku planu liniami rozgraniczaj¹cymi, oznaczony
symbolem przeznaczenia zgodnie z oznaczeniami graficz-
nymi okre�lonymi na rysunku planu;

2) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
powierzchniê poziomego rzutu budynku, po zewnêtrznym
obrysie przegród zewnêtrznych, który nie uwzglêdnia
balkonów, okapów, gzymsów oraz innych elementów
wystaj¹cych poza obrys budynku, przy czym powierzchnia
zabudowy dzia³ki jest sum¹ powierzchni zabudowy
wszystkich istniej¹cych i projektowanych budynków wy-
stêpuj¹cych w obrêbie dzia³ki;

3) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozu-
mieæ liniê wyznaczaj¹c¹ minimaln¹ odleg³o�æ, w jakiej
mo¿na sytuowaæ budynek od granic dzia³ki budowlanej;

4) budowie urz¹dzeñ infrastruktury technicznej - nale¿y przez
to rozumieæ budowê dróg oraz wybudowanie pod ziemi¹,
na ziemi albo nad ziemi¹ przewodów lub urz¹dzeñ wodo-
ci¹gowych, kanalizacyjnych, ciep³owniczych, elektrycznych,
gazowych i telekomunikacyjnych.



— 13803 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

DZIA£ II

Przepisy szczegó³owe
Przeznaczenie terenów

§3. Ustala siê nastêpuj¹ce przeznaczenie terenów:

1) teren zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej i us³ugo-
wej oznaczony na rysunku planu symbolem MW/U, dla
którego ustala siê:

a) zakaz lokalizowania wolnostoj¹cych obiektów
handlowych i us³ugowych oraz wolnostoj¹cych gara¿y,

b) lokalizacjê pomieszczeñ us³ugowych i handlowych wy-
³¹cznie w parterach budynków wielorodzinnych,

c) dopuszczenie podpiwniczenia budynków i lokalizowa-
nia na kondygnacjach poni¿ej poziomu terenu gara¿y
i pomieszczeñ technicznych oraz gospodarczych,

d) dopuszczenie budowy urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej w tym dróg wewnêtrznych i wydzielonych
miejsc postojowych;

2) teren infrastruktury technicznej oznaczony na rysunku
planu symbolem IT;

3) teren zieleni urz¹dzonej oznaczony na rysunku planu
symbolem ZP, dla którego ustala siê:

- nakaz nasadzeñ zieleni wysokiej i niskiej zimozielonej,

- dopuszczenie budowy urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej;

4) tereny urz¹dzeñ elektroenergetycznych oznaczone na ry-
sunku planu symbolem E;

5) teren dróg publicznych - droga lokalna oznaczony na
rysunku planu symbolem KL; teren KL mo¿e stanowiæ
przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicz-
nej;

6) teren dróg publicznych - droga dojazdowa oznaczony na
rysunku planu symbolem KD; teren KD mo¿e stanowiæ
przestrzeñ do budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

7) teren dróg wewnêtrznych oznaczony na rysunku planu
symbolem KDW; teren KDW mo¿e stanowiæ przestrzeñ do
budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

8) teren dróg wewnêtrznych - plac osiedlowy oznaczony na
rysunku planu symbolem KDW-X, dla którego ustala siê:

- zakaz grodzenia terenu,

- dopuszczenie lokalizowania obiektów ma³ej architektu-
ry, o�wietlenia i zieleni,

- dopuszczenie budowy urz¹dzeñ infrastruktury
technicznej;

Zasady ochrony i kszta³towania
³adu przestrzennego

§4. Zasady ochrony i kszta³towania ³adu przestrzennego
reguluje siê przez:

1) nakaz zachowania nieprzekraczalnych linii zabudowy;

2) zakaz ustawiania reklam i tablic informacyjnych
w miejscach i w sposób utrudniaj¹cy czytelno�æ informa-
cji drogowskazowej;

3) dopuszczenie umieszczania tablic informacyjnych na bu-
dynkach i/lub ogrodzeniach, poza polami widoczno�ci;
powierzchnia tablicy informacyjnej nie mo¿e byæ wiêksza
ni¿ 2,0 m2;

4) zakaz stosowania ogrodzenia pe³nego w obrêbie drogi
powiatowej.

Zasady ochrony �rodowiska,
przyrody i krajobrazu kulturowego

§5. Zasady ochrony �rodowiska, przyrody i krajobrazu
kulturowego reguluje siê przez:

1) zakaz ogrzewania budynków w oparciu o kot³ownie wyso-
koemisyjne;

2) nakaz gromadzenia i usuwania odpadów sta³ych
zgodnie z gminnym planem gospodarki odpadami;

3) zakaz wprowadzania rodzajów us³ug, które powoduj¹ lub
mog¹ spowodowaæ przekroczenie dopuszczalnej emisji
zanieczyszczeñ, dopuszczalnego poziomu ha³asu lub wi-
bracji;

4) zakaz lokalizowania stacji bazowych i anten przeka�niko-
wych telefonii komórkowej.

Zasady ochrony dziedzictwa kulturowego
i zabytków oraz dóbr kultury wspó³czesnej

§6. Przy realizacji inwestycji, w przypadku natrafienia na
materia³y archeologiczne, zastosowanie maj¹ przepisy odrêb-
ne.

Wymagania wynikaj¹ce z potrzeb
kszta³towania przestrzeni publicznych

§7. Na terenie dróg publicznych oznaczonych na rysunku
planu symbolem KL i KD dopuszcza siê sadzenie drzew
i krzewów wzd³u¿ jezdni.

Parametry i wska�niki kszta³towania
zabudowy oraz zagospodarowania terenu

§8. Na terenie zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej
i us³ugowej, oznaczonym na rysunku planu symbolem
MW/U, okre�la siê nastêpuj¹ce parametry i wska�niki kszta³-
towania zabudowy oraz zagospodarowania terenu:

1) lokalizacja budynków na dzia³kach zgodnie z naniesionymi
na rysunku planu nieprzekraczalnymi liniami zabudowy
oraz zgodnie z przepisami szczególnymi;

Poz. 2935



— 13804 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

2) dopuszcza siê lokalizowanie budynków w granicy dzia³ki
budowlanej;

3) dopuszcza siê lokalizowanie otworów okiennych i drzwio-
wych w �cianach projektowanych budynków przylegaj¹-
cych do nieprzekraczalnych linii zabudowy, które pokry-
waj¹ siê z liniami rozgraniczaj¹cymi tereny o ró¿nym
sposobie u¿ytkowania, oraz w �cianach zlokalizowanych
w granicy dzia³ki budowlanej;

4) dopuszcza siê lokalizowanie budynków bezpo�rednio
w liniach rozgraniczaj¹cych tereny: dróg wewnêtrznych
i drogi publicznej dojazdowej o symbolu KD;

5) dopuszcza siê wysuniêcie poza nieprzekraczalne linie za-
budowy - na odleg³o�æ maksymalnie 1,3 m balkonów,
okapów i gzymsów;

6) dopuszcza siê przewieszenie projektowanych budynków
nad terenami dróg wewnêtrznych tworz¹c przejazdy bra-
mowe o szeroko�ci min. 5,5 m i wysoko�ci zgodnej
z przepisami szczególnymi;

7) maksymalna wysoko�æ zabudowy - 15,0 m;

8) nakazuje siê przekrycia budynków dachami o nachyleniu
nie mniejszym ni¿ 22° i nie wiêkszym ni¿ 45° w obrêbie
min. 80% powierzchni zabudowy, na pozosta³ej powierzchni
dopuszcza siê inne spadki pod warunkiem zachowania
maksymalnej wysoko�ci zabudowy - 13,0 m;

9) wielko�æ powierzchni zabudowy nie mo¿e przekraczaæ
40% powierzchni poszczególnych dzia³ek budowlanych
przeznaczonych pod budynki mieszkalne;

10) powierzchnia poszczególnych lokali handlowych i us³ugo-
wych nie mo¿e przekroczyæ 300 m2:

11) przeznaczenie minimum 25% powierzchni dzia³ki budow-
lanej, na której zlokalizowany bêdzie budynek, na
powierzchniê biologicznie czynn¹;

12) nale¿y zapewniæ odpowiedni¹ ilo�æ miejsc postojowych
dla samochodów osobowych - minimum 2 miejsca posto-
jowe lub gara¿owe na jedno mieszkanie oraz minimum 2
miejsca postojowe lub gara¿owe na l lokal handlowy lub
us³ugowy.

Granice i sposoby zagospodarowania terenów
lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na

podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów górni-
czych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi

oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych

§9. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia gra-
nic i sposobów zagospodarowania terenów lub obiektów
podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na podstawie odrêbnych
przepisów, w tym terenów górniczych, a tak¿e nara¿onych na
niebezpieczeñstwo powodzi oraz zagro¿onych osuwaniem siê
mas ziemnych.

Szczegó³owe zasady i warunki scalania
i podzia³u nieruchomo�ci objêtych planem

§10. 1. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych scalenia
i podzia³u w rozumieniu przepisów odrêbnych.

2. Dopuszcza siê ³¹czenie i podzia³ na dzia³ki budowlane
pod zabudowê mieszkaniow¹ i us³ugow¹ na nastêpuj¹cych
warunkach:

1) ka¿da dzia³ka budowlana bêdzie posiadaæ dostêp do drogi
publicznej;

2) dzia³ki budowlane pod zabudowê mieszkaniow¹ bêd¹
mia³y powierzchniê nie mniejsz¹ ni¿ 1000 m2;

3. Dopuszcza siê ³¹czenie i podzia³ na dzia³ki pod budowê
urz¹dzeñ infrastruktury technicznej, w tym dróg publicznych,
dróg wewnêtrznych i miejsc postojowych.

4. Dopuszcza siê podzia³ na dzia³ki pod budowê stacji
transformatorowych pod warunkiem, ¿e bêd¹ posiadaæ dostêp
do drogi publicznej i mieæ powierzchniê minimum 40 m2.

Szczegó³owe warunki zagospodarowania terenów
oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu,

w tym zakaz zabudowy

§11. 1. Na terenie objêtym planem wystêpuj¹ naziemne
i podziemne urz¹dzenia teletechniczne wojskowej
³¹czno�ci specjalnej, w odniesieniu do których nakazuje siê,
przy lokalizowaniu obiektów, zachowanie strefy ochronnej
szeroko�ci minimum 1,0 m bez zabudowy i nasadzeñ od tych
urz¹dzeñ.

2. Na rysunku planu okre�lono strefê ochronn¹ napo-
wietrznej linii elektroenergetycznej, w której obowi¹zuje ogra-
niczenie w zagospodarowaniu terenu, zgodnie z obowi¹zuj¹-
cymi przepisami, do czasu jej prze³o¿enia, zmiany trasy,
skablowania lub likwidacji.

Zasady modernizacji, rozbudowy i budowy
systemów komunikacji i infrastruktury technicznej

§12. 1. Dla terenu infrastruktury technicznej oznaczone-
go na rysunku planu symbolem IT ustala siê:

1) mo¿liwo�æ budowy urz¹dzeñ infrastruktury technicznej;

2) mo¿liwo�æ lokalizacji infrastruktury komunikacyjnej,
miêdzy innymi �cie¿ki rowerowej, zatok autobusowych
i chodników;

3) mo¿liwo�æ wydzielenia terenu pod poszerzenie pasa
drogowego drogi powiatowej nr 2406P Poznañ
- Bolechowo.

2. Dla terenów urz¹dzeñ elektroenergetycznych
oznaczonych na rysunku planu symbolem E ustala siê mo¿-
liwo�æ lokalizowania stacji transformatorowej 15/0,4 kV typu
miejskiego.

3. Minimalna szeroko�æ dróg wewnêtrznych oznaczo-
nych na rysunku planu symbolem KDW 5,5 m; dopuszcza
siê budowê dróg wewnêtrznych jako ci¹gów pieszo - jezd-
nych.

4. Parametry publicznej drogi dojazdowej oznaczonej na
rysunku planu symbolem K.D - zgodnie z rysunkiem planu.

5. Na terenach dróg publicznych:

Poz. 2935



— 13805 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128

1) nakazuje siê rozdzielenie komunikacji pieszej od ko³owej;
nakaz ten nie dotyczy komunikacji rowerowej;

2) dopuszcza siê lokalizowanie miejsc postojowych i zatok
autobusowych.

6. Ustala siê wjazd na teren zabudowy mieszkaniowej
wielorodzinnej i us³ugowej MW/U oraz na plac osiedlowy
KDW-X wy³¹cznie z projektowanego terenu dróg publicznych
- drogi dojazdowej oznaczonego na rysunku planu symbolem
KD.

7. Na terenie placu osiedlowego KDW-X ustala siê:

1) wykonanie nawierzchni placu z kostki granitowej,
betonowej lub z p³yt kamiennych;

2) przeznaczenie nie wiêcej ni¿ 20% powierzchni terenu pod
miejsca postojowe dla samochodów;

3) przeznaczenie nie wiêcej ni¿ 50% powierzchni terenu na
powierzchniê biologicznie czynn¹:

8. Ustala siê zaopatrzenie w wodê z istniej¹cej sieci
wodoci¹gowej.

9. Ustala siê odprowadzenie �cieków sanitarnych do sieci
kanalizacji sanitarnej: do czasu przebudowy istniej¹cej sieci
kanalizacji sanitarnej, zwiêkszaj¹cej jej przepustowo�æ, ilo�æ
odprowadzanych �cieków sanitarnych z terenu objêtego pla-
nem nie mo¿e przekraczaæ 50 m3/d.

10. Ustala siê odprowadzenie wód opadowych do istnie-
j¹cych - poza granicami terenu objêtego planem - kana³ów
deszczowych i cieków, zgodnie z obowi¹zuj¹cymi przepisami,
oraz dopuszcza siê retencjonowanie wód opadowych na
terenie objêtym planem; docelowo wody opadowe nale¿y
odprowadziæ do sieci kanalizacji deszczowej.

11. Ustala siê doprowadzenie energii elektrycznej z istnie-
j¹cych sieci i urz¹dzeñ elektroenergetycznych z mo¿liwo�ci¹
ich modernizacji i rozbudowy stosownie do potrzeb; dopusz-
cza siê likwidacjê istniej¹cych na terenie opracowania linii
i urz¹dzeñ elektroenergetycznych na podstawie warunków
uzyskanych od gestora sieci.

Poz. 2935

12. Ustala siê mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cego systemu
telekomunikacyjnego, modernizacji i budowy centrali oraz
sieci abonenckich a tak¿e rozbudowê sieci ogólnodostêpnych
automatów telefonicznych; nakazuje siê stosowanie sieci
kablowych.

13. Ustala siê mo¿liwo�æ rozbudowy istniej¹cej sieci ga-
zowej i budowê przy³¹czy do budynków na warunkach okre-
�lonych przez gestora sieci.

Sposób i termin tymczasowego zagospodarowania,
urz¹dzania i u¿ytkowania terenów

§13. Nie okre�la siê terenów wymagaj¹cych ustalenia
sposobu i terminu tymczasowego zagospodarowania, urz¹-
dzania i u¿ytkowania terenu.

Stawka s³u¿¹ca naliczaniu jednorazowych op³at, o jakich
mowa w art. 36 ust. 4 ustawy

§14. Ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowej
op³aty, o której mowa w art. 36 ust. 4 ustawy o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym w wysoko�ci 10%.

DZIA£ III

Przepisy koñcowe

§15. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Suchy Las.

§16. 1. Uchwa³a wraz z za³¹cznikiem nr 1 podlega
og³oszeniu w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

2. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Suchy Las
(�) Jaros³aw Antkiewicz



— 13806 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2935



—
1

3807
—

D
ziennik

U
rzêdow

y
W

ojew
ództw

a
W

ielkopolskiego N
r 128

P
o

z. 2935
Za³¹cznik nr 2

do uchwa³y Nr XI/79/2007
Rady Gminy Suchy Las

z dnia 28 czerwca 2007 r.
w sprawie miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego w miejscowo�ci Biedrusko na terenie
dzia³ek o nr ewid.: 35, 36/1, 36/2 i czê�ci dzia³ki o nr ewid. 34.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU PLANU
UWAGI WNIESIONE DO WY£O¯ONEGO DO PUBLICZNEGO WGL¥DU PROJEKTU MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJ-

SCOWO�CI BIEDRUSKO NA TERENIE DZIA£EK O NR EWID.: 35, 36/1, 36/2 I CZÊ�CI DZIA£KI O NR EWID. 34

5 �5 �*
� � �

8 � �
� ��

�
8 8

8

� � � ��
� � �

�

��� ����
: � � � �

�
� �

� �
� �0:�8

� � �
� �

� �
� �

.':�;� �
�

� ���
��

� �
�.'�
� �
�,7� �=3��

� �
�=,�� �.':�;��
� �
�.;�� �

��

� �

�
�

�
�,7�

/ �
'

1 � � �
�

� �
�

7 �

2
�

�

� � � � �
� ������

����� �
5 �%
�� �����

�������3
: �' �
- ����
�������6 �/
- �3
��2 ���

���������3

: � � � � �
� �

�
� �

�� �� �
� � � �

� �1 �5 � �
� �

� �

� �� � �� � ' � �
�0:�8� � �

. � �
� �
� �� � � �
� � � �.

� �
� �

1 �5 � � �

� �

� � � � � 2 � � �
�,7� �=,� �.;� � �

. � �
� �

� � � �
�0:�8� � � � �=,

� �

� �



—
13808

—
D

ziennik
U

rzêdow
y

W
ojew

ództw
a

W
ielkopolskiego N

r 128
P

o
z. 2935

� �
� � �

� �
� �0:�8� �

� � �=3�
� � �

�

�
�

� � �
0:�8� � � �

�=3� �
�.��

�

=3� � �
.':�;��� �

� � �
�

�

�� ����
����� � �

� �
� � �

�
��� �

�� � � �
� � �
� �

��� �
� �
� �,� �
� � ���

� �

�

�

� � � � �

�� � �� � �� � � �� ����
�����1 � �

� � � �
� � ���

��� � � �
� � � � �
��� � � �
� ��� � � �
�� �����1 �
� � � �

� � �
��� ��� �

� � � � �
� � ��� �
� � � �,� �
� � �

�

 



— 13809 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 128 Poz. 2935, 2936

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr XI/79/2007

Rady Gminy Suchy Las
z dnia 28 czerwca 2007 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego w miejscowo�ci Biedrusko

na terenie dzia³ek o nr ewid.: 35, 36/1, 36/2
i czê�ci dzia³ki o nr ewid. 34.

ROZSTRZYGNIÊCIE O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W PLANIE INWESTYCJI Z ZAKRESU
INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥ DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY ORAZ

O ZASADACH ICH FINANSOWANIA, ZGODNIE Z PRZEPISAMI O FINANSACH PUBLICZNYCH

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2, 3 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz, U. z 2001 r., Nr 142, poz.
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1547, z 2006
r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327)
i art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003 r. Nr 80,
poz. 717. z 2004 r. Nr 6, poz. 41, Nr 141, poz. 1492, z 2005 r.
Nr 113, poz. 954, Nr 130, poz. 1087, z 2006 r. Nr 45, poz. 319,
Nr 225, poz. 1635) Rada Gminy Suchy Las uchwala, co
nastêpuje:

1. Sposób realizacji, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy:

1) Zakres inwestycji:

a) budowa dróg dojazdowych oznaczonych
na rysunku planu symbolem KD - ok. 774 m2

b) wodoci¹g - ok. 75 mb

c) kanalizacja sanitarna - ok. 200 mb

d) kanalizacja deszczowa - ok. 210 mb

e) budowa placu osiedlowego - ok. 1600 m2

2) Realizacja inwestycji:

- wymienionych w pkt 1 b i c - w oparciu o uchwa³ê
nr XVIII/167/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 27
listopada 2003 r. w sprawie przyst¹pienia przez
Gminê do AQUANET Spó³ka z o.o. z siedzib¹
w Poznaniu - po roku 2008,

- wymienionych w pkt 1a, d i e - zgodnie z Wielolet-
nim Planem Inwestycyjnym gm. Suchy Las.

2. Zasady finansowania, zapisanych w planie, inwestycji
z zakresu infrastruktury technicznej, które nale¿¹ do zadañ
w³asnych gminy, zgodnie z przepisami o finansach pu-
blicznych:

Prognozowane �ród³a finansowania przez gminê:

- dochody w³asne,

- dotacje,

- po¿yczki preferencyjne,

- fundusze Unii Europejskiej,

- udzia³ inwestorów w finansowaniu

2936

UCHWA£A Nr 85/XII/2007 RADY GMINY CZERWONAK

z dnia 19 lipca 2007 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego O�rodka Pomocy Spo³ecznej w Czerwonaku

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zmianami) w zwi¹zku z art. 110 ust. 1 ustawy z

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy spo³ecznej (Dz.U. Nr 64, poz.
593 z pó�n. zmianami), Rada Gminy Czerwonak
uchwala:


